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  エンジンの始動性、立ち上がりを改善さ
　せるために交換することが多い。
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　転覆等による形状変形時にも交換する。

・電－電気一式

　る変化が最も分かりやすい。接触等によ

　量が変化。フロートを調整することによ
　り、伸び型、出足型にも変化が可能

　に最終的な手段として交換する。
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　様々な整備を行っても改善されない場合

　転覆等による形状変形時にも交換する。
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　摩耗による出力低下時に交換する。交換
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　ときに交換する。交換により燃料の流速
　な整備。

※数字はモーター番号

　握り込みやエンジンの立ち上がりが悪い
　きに交換。クランクシャフトの次に大き
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　大幅にエンジンパワーを上昇させたいと

・キ－キャブレタ

　排気効率の改善、エンジンパワーを上昇を

　ることが多い。選択したサイズ等により
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機力不足です。全体的に弱めの足。ペ
ラを調整してみる。

プロペラを自分の形に調整して、足は上
向いてきました。

まだ機力不足ですね。もう少しプロペラ
調整を続けます。

プロペラを調整して、レースする時の足
は良くなっています。

ペラが少し合っていなかったですね。で
も足は中堅レベルはある。

回転が上がらないので、エンジンの外回
りを点検します。　

 

 

 

 

 

 

唖朽劇死項準
S S S D D D
      

古田がイン有利に押し切る。奥田の気
合差しが逆転迫る。天野のまくり差し首
位の一角。松尾は連の一角へ
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ターンで横に少し流れる感じなので、回
転が合っていない。

回転も合っていないし足も今一つです
ね。何か整備を考える。

ターン回りの足は中堅レベルはある感じ
。プロペラの点検だけ。

行き足を求めれば伸びが落ちる。でも、
スタートまでは悪くない。

エンジンは少し弱めなので、何か整備を
考えます。

エンジンは全体的に良いので、このまま
でレースします。
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池本が地元奮起のＳ仕掛けて先マイ狙
う。宮武のまくり差しが逆転も。黄金井
のカド戦首位警戒。浅見は連
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エンジンは良い状態ですね。プロペラの
点検だけでレースします。

ターンする時の足が弱いですね。プロペ
ラを叩き変えます。

プロペラを調整して、エンジンは中堅レ
ベルより上ですね。

エンジンは中堅レベルで、悪くない感じ
です。現状維持で。

回転が上がっていないね。プロペラを再
調整してみる。

ギヤケースを交換して、伸びは上向い
ているね。
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石田がインのＳも的確に押し切る。前本
は動いて好位差しからＢＳ肉薄。近江の
まくり差し首位浮上波乱も
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エンジンは悪くないですね。プロペラ調
整で上積みを狙います。

プロペラの点検だけですが、エンジンは
悪くないですね。

中堅レベルの足で悪くないです。ペラの
調整だけでレースします。

行き足を中心に、良い状態に仕上がっ
てきています。

重たさがありますね。でも、機力は中堅
レベルはある。

プロペラを調整しましたが、目立つ足で
はないです。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
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木山がイン速攻仕掛けて逃げを打つ。
小池のまくり差しが直線勝負に持ち込
む。浜先の中段まくりが波乱目
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回転が上がってこないので、プロペラを

再調整してみます。

まだ機力不足ですね。もう少しプロペラ
調整を続けます。

回転の上がりが悪いですが、足自体は
悪くない感じです。

ペラが少し合っていなかったですね。で
も足は中堅レベルはある。

エンジンは良い状態に仕上がっているの
で、ペラの点検だけです。

伸びは良いけど、回転が合わないと出
足が落ちる感じ。
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竹田が枠有利に逃げ狙う。辻のまくり差
しが逆転迫る。阪本のまくり差し首位穴
気配。天野の好位差し連下

げ=し＜ご
こ

げ-ご＜し
こ

げ-こ＜し
ご

穴
ご - げ - 全

ご - 全 - げ
唖朽劇準項死 6-5-4

5,820

1,470

 

8月6日(土)

16: 3 2.9m

 9:18 1.0m

◆ 30日間：小林　孝弘（8/8～）馬野　耀（9/1～）
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18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1 奥田　　誠 53 46.7

2 石田　章央 72 43.6

3 天野　　誠 54 43.5

4 井本　昌也 67 43.3

5 古田　祐貴 56 43.0

6 小野　達哉 57 42.1

7 浜先　真範 14 41.3

8 辻　　栄蔵 44 40.4

9 小池　公生 21 39.6

10 國弘　翔平 12 39.1

新開　　航 7.61

前本　泰和 7.49

近江　翔吾 7.10

川原　祐明 7.10

辻　　栄蔵 7.08

里岡　右貴 6.88

麻生　慎介 6.88

竹田　和哉 6.68

小野　達哉 6.57

石田　章央 6.54

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初 日  7R 國弘　　翔平 12 ボ(1)

初 日 12R 伊藤　　将吉 20 ギ(1)

2日目 10R 伊藤　　将吉 20 キ(1)

3日目  5R 前本　　泰和 70 ギ(1)

4日目  2R 浅見　　宗孝 66 ボ(1)
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勝率
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65期
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小野　達哉

小川　日紀太

麻生　慎介

新開　　航

宮武　英司

竹間　隆晟

A1
54
B1
47
A1
56
A1
56
B1
50
B1
38

36
大阪

32
福岡

37
広島

26
福岡

52
香川

21
大阪

 
52
 

53
 

51
 

52
 

53
 

53

 
 
 
 
 
 
 
 

F1
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.57
49.5
4.89
34.2
6.88
54.1
7.61
64.2
5.25
31.3
2.43
4.0

57

42

31

39

34

26

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

○

○

◎

○

○

○

○

△

○

○

○

◎

○

○

○

○

○

○

27

22

71

49

48

20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6
4

.17

.05
6
2

2
5

.16

.19
4
3

1 .09
 

1
 

4
3

.22

.17
3
2

 
 

 
 

 
 

 
 

4 .13
 

4
 

1
3

.23

.11
4
6

6 .15
 

3
 

2
5

.31

.10
転
5

5 .14
 

5
 

 
 

 
 

2 .11
 

1
 

4
3

.13

.07
4
2

5
5

.14

.04
3
6

2
1

.25

.22
5
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
6

.19

.20
5
6

5
1

.12

.11
5
1

3 .06
 

2
 

1
4

.10

.12
1
1

 
 

 
 

 
 

 
 

4
6

.19

.16
4
3

3
2

.28

.11
4
4

4 .20
 

4
 

1 .22
 

4
 

3 .20
 

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 .10
 

6
 

5
6

.18

.19
1
5

4 .10
 

3
 

 
 

 
 

12

2

12

10

2

1

少し重たさもあるし、機力的にも普通レ
ベルです。

エンジンは少し弱めなので、何か整備を
考えます。

少し乗り難さがあるけど、足は中堅レベ
ルはあります。

エンジンは中堅レベルです。プロペラの
点検だけでレースします。

ターン回りの足は中堅レベルはある感じ
。プロペラの点検だけ。

プロペラを調整して、レースする時の足
は良くなっています。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

小野がイン踏み込み１Ｍ先取る。麻生
の中段飛び出し逆転も。新開のカド戦
首位浮上警戒。小川差して追走

げ=ご＜さ
こ

げ-さ＜ご
こ

げ-こ＜ご
さ

穴
さ - げ - 全

さ - 全 - げ
唖朽劇項死準 1-3-5

2,040
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津田　陸翔

奥田　　誠
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エンジンは変わらず中堅レベルです。プ
ロペラの点検だけ。

回転が上がっていないね。プロペラを再
調整してみる。

プロペラの微調整だけですが、足は悪く
ないです。

エンジンは変わらず良い状態なので、こ
のままでレースします。

エンジンは全体的に良いので、このまま
でレースします。

プロペラを自分の形に調整して、足は上
向いてきました。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項準死
S S S D D D
      

好枠・川原がＳ先手に押し切る。中村の
まくり差しが互角の首位争う。井本カド
戦首位穴目。野長瀬は追走
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唖朽劇項準死 1-4-3
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プロペラが合ってきて、少し乗り易くなり
ました。

エンジンは悪くないですね。プロペラ調
整で上積みを狙います。

ターンで横に少し流れる感じなので、回
転が合っていない。

エンジンの外回りを中心に調整していま
すが、もう一足です。

回転が上がらないので、エンジンの外回
りを点検します。　

中堅レベルを保ったままですね。足は
悪くないのでこのままで。

 

 

 

 

 

 

唖準朽劇項死
S S S D D D
      

前川がイン踏み込み逃げを打つ。伊藤
のまくり差しが逆転を狙う。平石動いて
好位差し込み穴目。木山は連

げ=さ＜し
こ

げ-し＜さ
こ
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し

穴
し - げ - 全

し - 全 - げ
唖朽劇項準死 1-6-3
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伸びは並レベルだが、それ以外は中堅
レベルはあります。

プロペラの調整だけですが、エンジンは

悪くないです。

プロペラの微調整だけですが、伸びは良
い感じです。

足は悪くないし、乗り易さもあるので、こ
のままでレースする。

回転も合っていないし足も今一つです
ね。何か整備を考える。

エンジンは全体的に良い状態です。プロ
ペラの点検だけで。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

進入固定の１枠・角浜が逃げ狙う。國
弘のまくり差しが逆転迫る。川崎の追い
上げ穴気配。竹之内は連追走
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唖朽劇項死準 3-6-4
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プロペラを調整しましたが、目立つ足で
はないです。

エンジンは良い状態ですね。プロペラの
点検だけでレースします。

エンジンは中堅レベルです。プロペラの
点検だけでレースします。

回転の上がりが悪いですが、足自体は
悪くない感じです。

回転が上がってこないので、プロペラを
再調整してみます。

機力不足です。全体的に弱めの足。ペ
ラを調整してみる。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

里岡が枠の利生かせて逃げを打つ。石
田は好位差してＢＳ猛追。新開のまくり
差し首位穴目。阪本は連追撃
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ギヤケースを交換して、伸びは上向い
ているね。

行き足を中心に、良い状態に仕上がっ
てきています。

エンジンは変わらず良い状態なので、こ
のままでレースします。

プロペラの微調整だけですが、足は悪く
ないです。

中堅レベルの足で悪くないです。ペラの
調整だけでレースします。

ターンする時の足が弱いですね。プロペ
ラを叩き変えます。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

前本がインの踏み込みも軽快に押し切
る。小池は差して連追撃。中村のカド戦
首位浮上警戒。井本は連圏内
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伸びは良いけど、回転が合わないと出
足が落ちる感じ。

エンジンの外回りを中心に調整していま
すが、もう一足です。

エンジンは変わらず中堅レベルです。プ
ロペラの点検だけ。

少し重たさもあるし、機力的にも普通レ
ベルです。

少し乗り難さがあるけど、足は中堅レベ
ルはあります。

プロペラが合ってきて、少し乗り易くなり
ました。

 

 

 

 

 

 

唖朽劇項死準
S S S D D D
      

予選１位通過の辻がＶ本番の１枠視野
に逃げ勝負。伊藤の巧差しがＢＳ肉薄。
川原のまくり差し首位波乱目

げ=こ＜ご
さ

げ-ご＜こ
さ

げ-さ＜こ
ご

穴
ご - げ - 全

ご - 全 - げ
唖朽劇項死準 1-4-5

1,820

300

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

